МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ Т.КОСТЫРИНОЙ

ХУТОРА ЛОСЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 24.10.2023г. №401/1

х.Лосево

Об итогах проведения школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году.

На основании приказа управления образования № 952 от 04.09.2023 года
«Об организации школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
на территории МО Кавказский район в 2023-2024 учебном году»

приказываю:

1 .Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников 2023-2024 учебного года (Приложение № 1).

2 . Наградить дипломами победителей и призеров школьных олимпиад
(Приложение № 1).

3 , Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ |
имени Т.Костыриной |; Е.В. Бегоулова